
 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 4533/2021-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

Telefon +420 972 524 081  

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@szdc.cz  

    

Datum 19. února 2021    

    

    

 

 

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Tachov     

     
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 2  

 

Na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce 

odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 3:  

Ve výkazu výměr SO61-01-01 jsme nenašli truhlářský prvek T09-kuchyňská linka. 

 

Odpověď č. 3: 

Kuchyňské linky nejsou součástí dodávky stavby, zobrazeno pouze pro informaci. 

 

 

Dotaz č. 4:  

Nesouhlasí výpis mobiliáře položky 01-014,18,19 versus výkaz výměr SO 61-01-02-Výpravní 

budova ZTI+UT položky pořadové č.184-197. 

 

Odpověď č. 4: 

Výpis mobiliáře a výkazu výměr dán do souladu, viz položky: 

SO 61-01-01 – položky číslo 673 až 675 

SO 61-01-02 – položky číslo 406 až 412 

SO 66-02-01 – položky číslo 58 

 

 

Dotaz č. 5:  

Chybí ve výkazu výměr SO61-01-01 položky z mobiliáře 15-přebalovací pult,16-lavice. 

 

Odpověď č. 5: 

Výpis mobiliáře a výkazu výměr dán do souladu, viz položky: 

SO 61-01-01 – položky číslo 673 až 675 

SO 61-01-02 – položky číslo 406 až 412 

SO 66-02-01 – položky číslo 58 

 

 

Dotaz č. 6:  

Mobiliář, ozn. 16 Lavice: ve specifikaci mobiliáře se neshoduje popis lavice s vyobrazením a 
zároveň počet lavic s položkou č.46 SO 66-02-01. 

 

Odpověď č. 6: 

Popis upraven v příloze „D.2.2.1.c.05.SPECIFIKACE MOBILIÁŘE“.  

 

 

 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Výpis mobiliáře a výkazu výměr dán do souladu, viz položky: 

SO 61-01-01 – položky číslo 673 až 675 přidané  

SO 61-01-02 – položky číslo 171 a 172 smazané pro nadbytečnost 

SO 61-01-02 – položky číslo 406 až 410 přidané  

SO 66-02-01 – položky číslo 43 a 44 smazané pro nadbytečnost 

SO 66-02-01 – položka číslo 58 přidaná 

 

 

Dotaz č. 7:  

Mobiliář, ozn. 18 odpadkový koš: počet a vyobrazení s položkou č. 44 SO 66-02-01. 
 

Odpověď č. 7: 

Popis upraven v příloze „D.2.2.1.c.05.SPECIFIKACE MOBILIÁŘE“.  

Výpis mobiliáře a výkazu výměr dán do souladu, viz položky: 

SO 61-01-01 – položky číslo 673 až 675 přidané 

SO 61-01-02 – položky číslo 171 a 172 smazané pro nadbytečnost 

SO 61-01-02 – položky číslo 406 až 410 přidané  

SO 66-02-01 – položky číslo 43 a 44 smazané pro nadbytečnost 

SO 66-02-01 – položka číslo 58 přidaná 

 

 

Dotaz č. 8:  

T09 Kuchyňská linka: ve VV je pouze položka demontáže stávající linky (pč.430 SO 61-01-01), 
položka pro dodávku a instalaci nedohledána. 
 

Odpověď č. 8: 

Kuchyňské linky nejsou součástí dodávky stavby, zobrazeno pouze pro informaci. 

 

 

 

Další sdělení zadavatele: 

 

V souvislosti s výše uvedenými změnami v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace prodlužuje 

zadavatel lhůtu pro podání nabídek o 3 pracovní dny, tedy ze dne 02.03.2021 na den 

05.03.2021.  

 

Zadavatel je přesvědčen, že tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – vytvořil optimální 

podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků. 

 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2446 
ze dne 11.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 
(podepsáno elektronicky)  
 

 

Přílohy: 

- Soupis prací_Rekonstrukce_VB_v_žst_Tachov_zm02_210219 

-          D.2.2.1.c.05 SPECIFIKACE MOBILIÁŘE.pdf 

 


		2021-02-19T12:06:02+0000


		2021-02-21T21:53:17+0100
	Petr Hofhanzl 9213cd5ce8ea171469eafabf0dfa80380f930c35




